
 

 

 
 

 

 

Vyřizuje/tel. Mgr. Marek Lollok /  545 135 251   V Brně, dne  7.3.2014 

 

 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Dodávka propagačních předmětů – rozděleno na části“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (5) 

 

Analogicky k ustanovení § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali 

o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, 

případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám. Dodatečné informace jsou poskytovány na základě 

dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem 

(informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. Lhůta, do které lze žádat o 

dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací dokumentace. Dodatečné 

informace se zveřejňují analogicky k ustanovení § 49 odst. 3 zákona na profilu zadavatele. 

 

Dotaz č. 1 

a) Příloha č. 12 Partnerské sítě pro zahradnictví.... 

- 1. kuličkové pero - materiál imitace dřeva (plas a kov) = opravdu máte namysli plastové 

pero v imitaci dřeva? Pera se většinou dělají v provedení dřeva a ne v imitaci nejenom z 

ekologického pohledu. 

- 14. USB - potisk karty bude z jedné nebo z obou stran? Počet barev pouze 2? 

- 18. Blok - Logo bude pouze na přebalu? vnitřek linkovaný bez log? 

 

b) Příloha č. 6 Kurkova 

-1. Velikost butonu je 37 mm nebo 44 mm bude to nějaký problém?  

-2. Samolepka obdélník - požadujete tyto samolepky nařezané nebo v archu? Potisk dle 

vzoru 1 barva? 

-3. Samolepka kulatá nabízíme rozměr 45mm nebo 60mm požadujete tyto samolepky 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

 



 

 

nařezané nebo v archu? Potisk dle vzoru 3 barvy? 

 

 

c) Příloha 21 

-191 plátěná taška rozměr plátěných tašek je standardně cca 38x42 cm. Zadavatel většinou 

přistupuje na toleranci, i vzhledem k tomu že je to textil a mohou zde být rozdíly. 

-191 kulaté samolepky - prosím o upřesnění velikosti samotná samolepka má být v rozměru 

38 mm, mohly by jsme použít rozměr 40mm? 

-191- USB 3.0 - toto USB se nevyrábí v celokovovém provedení můžeme použít usb v 

kombinaci pryž a kov? 

 

d) Příloha 8 

- Grafitová tužka, nebylo by možné použít rozměr 5x70 mm ( plocha tužky nám nedovoluje 

větší potisk) 

-Lepící papírky v lepenkovém obalu s 28 lístky od každé barvy- obvykle bývá 20 lístků od 

každé barvy, stačí to? Museli bychom toto dělat zakázkově a pak by zbytečně vyskočila cena. 

- Pánská kravata trváte na šířce kravaty 8,5 cm nemůžeme použít kravatu v šířce 10 cm? 

- Bonbóny s ovocnou příchutí 1,5 g se vyrábějí až do 50 kg (můžeme nabídnout 3,5 g 

bonbóny ale zde by byla cena za kus vyšší než je předpokládaná) 

 

e) Příloha 9 

Pánská košile - provedení dlouhý nebo krátký rukáv? 

  

Odpověď č. 1 

Zadavatel uvádí odpovědi kurzívou – strukturovaně k jednotlivým položkám. 

 

a) Příloha č. 12  Partnerské sítě pro zahradnictví.... 

- 1. kuličkové pero – zadavatel akceptuje i dřevěnou variantu; při zachování podmínky nepřekročení 

předpokládané jednotkové ceny.  

- 14. USB - potisk karty bude z jedné nebo z obou stran? Počet barev pouze 2? Potisk z obou 

stran, počet barev 2. 

- 18. Blok - Logo bude pouze na přebalu? vnitřek linkovaný bez log? Ano, logo pouze na 

přebalu.  

 

b) Příloha č. 6 Kurkova 

-1. Velikost butonu je 37 mm nebo 44 mm bude to nějaký problém? Zadavatel akceptuje velikost 



 

 

44 mm. 

-2. Samolepka obdélník - požadujete tyto samolepky nařezané nebo v archu? Potisk dle 

vzoru 1 barva? V archu, jedna barva.  

-3. Samolepka kulatá nabízíme rozměr 45mm nebo 60mm požadujete tyto samolepky 

nařezané nebo v archu? Potisk dle vzoru 3 barvy? Rozměr 45 mm, v archu, tři barvy.  

 

 

c) Příloha 21 

-191 plátěná taška rozměr plátěných tašek je standardně cca 38x42 cm. Zadavatel většinou 

přistupuje na toleranci, i vzhledem k tomu že je to textil a mohou zde být rozdíly. 

Zadavatel akceptuje uvedené standardní rozměry. 

 

-191 kulaté samolepky - prosím o upřesnění velikosti samotná samolepka má být v rozměru 

38 mm, mohly by jsme použít rozměr 40mm? 

Ano, zadavatel akceptuje 40 mm. 

 

-191- USB 3.0 - toto USB se nevyrábí v celokovovém provedení můžeme použít usb v 

kombinaci pryž a kov? 

Ano, zadavatel akceptuje tuto kombinaci. 

 

d) Příloha 8 

- Grafitová tužka, nebylo by možné použít rozměr 5x70 mm ( plocha tužky nám nedovoluje 

větší potisk). Zadavatel neakceptuje rozměr 5x70 mm; zadavatel požadje 5x90 mm (případně více než 

90 mm) 

-Lepící papírky v lepenkovém obalu s 28 lístky od každé barvy- obvykle bývá 20 lístků od 

každé barvy, stačí to? Museli bychom toto dělat zakázkově a pak by zbytečně vyskočila cena. 

Zadavatel akceptuje 20 lístků. 

- Pánská kravata trváte na šířce kravaty 8,5 cm nemůžeme použít kravatu v šířce 10 cm? 

Pokud nejširší rozměr nebude více jak 10 cm, může být širší než 8,5 cm. 

- Bonbóny s ovocnou příchutí 1,5 g se vyrábějí až do 50 kg (můžeme nabídnout 3,5 g 

bonbóny ale zde by byla cena za kus vyšší než je předpokládaná) 

Vyšší gramáž může být na úkor dodaného množství. Limitem je celková hmotnost poptávaného 

množství, tj. 20 000x1,5g = 30 000g. V tomto případě zadavatel akceptuje překročení uvedené 

jednotkové ceny za ks (tj. 0,41 Kč bez DPH), přičemž předpokládaná cena za položku (tj. 8200 Kč bez 

DPH) zůstává stanovena jako maximální a nepřekročitelná.  



 

 

e) Příloha 9 

Pánská košile - provedení dlouhý nebo krátký rukáv? Dlouhý rukáv. 
 

 

 

 

                                                                                       ………………………… 

           Mgr. Marek Lollok 

referent veřejných zakázek 


		2014-03-07T08:47:13+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




